B Constois. ad idem. q. vij. §. diffinitiva. et. s. de re iur. c. Annodare. excoicatio ei non est pena / dic. cum inter

C Annodare. excoicatio ei non est pena / dic. cum inter s. medicina. s. e. c. i ante ergo q. excois cet. p. satisfactio de licit et in absolutioe vel post penam pecuniariam imponere poterit. et facit ad ea q. no. s. de pe. licet

D Intollerabilem. xj. q. iij. si is qui preest et quomodo hoc intelligat. vide. s. e. p. tuas

E Justicia. sicut si processit ut hoiemp. cuteret et dicit se fecisse p. exequenda iusticia vel propter delictum suum prohibu erat eu dare elemosinam sicut etiam indum ob hoc quis prohibetur ab oblatioe. b. q. vij. q. iij. c. minor. vel propter delictum illi cui elemosinam tribuere volebat. quia utilius pauperi esurienti tollitur. r. v. q. v. non omis

F Absolvere alias ubi non replicaretur denunciaret sniaz nullam. s. e. p. tuas.

G Similit. quod hic dicit dixerat. s. e. §. sed si ex causa

H Postq. de hoc nota q. necesse est constare prius appellatum qm fieri habet relaxatio ad cautelam de excoimunicatone que dicitur lata post. et per hoc ia. obtinui in causa qua petebatur absolutio ad cautelam excoimunicat

tionis que dicebatur lata p. ap. lrima et eode die lata fuerat excoicatio et interposita appellatio nec apparebat. q. pmo. dicebat enim q. petens habebat hoc necesse pbare. s. q. p. us appellatum fuerat. licet non habeat necesse pbare veritatem cause. qz illa pbata non absolueret ad cautelam immo p. unciaretur nulla snia. s. e. p. tuas. de of. dele. cum contingat. et ita est verum p. hac lram. tunc g. iudey appellatio absoluit ad cautelam qm constat q. p. appellatum lata est sententia excoicatis. nec adhuc constat de veritate cause

I Prius q. incipiat. plus ergo potatis habet in hac abs

olutioe ad cautelam q. in imbibitioe qua face non potest nisi p. us incipiat cognoscere de veritate cause ap. interposite an diffinitiva. quod dic. vt. s. e. li. de ap. romana. §. q. si.

O Ecceimus. seculares. certum est q. potas secularis minor est ecciastica. s. de ma. et obe. solite. et ei subest vt ibi. et. xvij. di. duo sunt. et idem censura ecciastica cohercet. potest vt sequitur. Et quid time tur nomine censure habet. s. de h. sig. querenti. et oco. d. ad hanc dec. s. e. li. de fo. spe. c. ij. et d. iure iura. l. 3. s. de ex cep. c. ij.

L Canonica. xxij. q. iij. de illicita. xij. q. ij. c. indigne. s. d. sen. ex. sacro. et illa recte dicitur canonica de qua cauetur. §. c. p. ij. §. e.

M Agendo. et re. couemendo. qz sicut nec agere sic nec re. couemire potest. s. de excep. cu. inter prio rem. a defendendo autem non repellitur. ut. s. de iudi. intel. leximus. ratio ibi patet et quid de im. p. trando vidisti. s. e. li. de h. p. c. i.

N Patrocinando. ecclesia g. puat alit quem interdum p. p. tuo interdum ad t. p. officio postulandi. et oco. s. de heret. si aduerfus. a. c. excoi. camus. §. credentes. s. e. li. de pen. felis. c. §. quod si quis ad finem. a. p. cedit hoc etiam interdum ex alieno delicto. ut ibi. et sunt isti par. tim de pmo ordine non postulanti qz etiam p. se postulare non possunt in agendo. de quo dic. vt. ij. q. vij. §. tria.

O Ecceimus vt iudic. ces seculares p. cesu ram ecciasticam ab ecciasticis iudiciis canonica monitioe pmissa repellit excoicatos ab agendo patrocinando et testificando

A Lex. iij. q. iij. c. i. de pen. felis. c. §. quod si quis ad finem. a. p. cedit hoc etiam interdum ex alieno delicto. ut ibi. et sunt isti par. tim de pmo ordine non postulanti qz etiam p. se postulare non possunt in agendo. de quo dic. vt. ij. q. vij. §. tria.

O Ecceimus vt iudic. ces seculares p. cesu ram ecciasticam ab ecciasticis iudiciis canonica monitioe pmissa repellit excoicatos ab agendo patrocinando et testificando

Est autem postulare desiderium suum vt amici sui in iure apud eum qui iurisdictionem preest exponit vel alterius desiderio contradicere. ut ibi. et. ff. de postu. l. i. et intellige s. non solum in aduocato s. etiam in procuratore. s. de pba. post. cessionem. si enim non audiret p. se multo minus p. alio. ij. q. vij. oibus. ad hoc. s. e. dilecto

Testificatio. excoicatus g. maiori intelligas testificari non potest. de testi. venies. ij. in fi. vñ si dicatur excoicatioe snia nulla in defectu pbationu. s. fuerunt absolui ad cautelam. vt ibi vides q. non potest testificari nunquid poterit testari. de hoc p. innoc. de dolo et conuina. veritatis

ibi habet quid sit postulare

post de excep. pia. p. gar. de v. s. q. p. guil. in spe. de
instru. edic. s. pendiose. circa pn. Et videt q. l. ista iu/
dicialia p. bibeant extra iudicialia no sic. vt. s. e. sol. ad
finem fm host. et gar. testari no pt. q. sepat a omuni
one eccie. et sepato a coione eccie oē beneficiū ex legibus
descendēs denegat. in aut. de p. uil. do. hē. mu. nō p. stā.

g. anpe. et actus le
gitimi eis interdicū
tur. vt hic. et est h
milis fm eos s. por/
tato qui est intesta
bilis. ff. de testa. ei
cui. s. i. ar. p. et con
tra. s. de here. excō
municam. s. credē
tes. Quid dices de
tabellionatu. nūqd
instrumētū ofectū
p. excōicatus valet.
videtur valere. ar.
p. s. s. credētes. ubi
dicit de excōicatio q. si
satisfacere otemp
serit. j. annū. ex tunc
instrumēta p. ipsuz
ofecta non valent.
ergo a o. rario p. us
.i. ante annum cōfe
cta valebāt. l. 3. esset
excōicatus. alij con
tra. p. quibus opti
me. in. q. nij. nullus
ibi. nullus anarhe/
matifatoz. suscipia
tur. nec a quoquam
credanē que ab eis